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SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE vIAGEM 00004
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Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) ! Al Yo oy AL .

(74 /

</ ) Vs
, requisito um dos veiculos

oficiais da Camara Municipal da Esténcia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de r?inhas fuggﬁes/

atividades parlamentares no dia"/ 1,08 120 20 <2 em viagem até a cidade de __/>“LL rauilt

. ) 5 /’ Yy 75 A

7 quandO EStal’el 1YV et ! Tt CAL ')L_; NAE CAL

“ L%‘;’ \'»i"’ ¢ P Tiin pane {c Ae Clwyre- A 1 &{ [/“‘:,:( 0%, e k' [, e ‘irik'ti, c/\
] [

y !

| P NIV =2 i
Mand ale :;;’L,ﬂ.“)'i’uL*»‘”L(/‘k«- pcla VU =Y . e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagao.

Ird Levar Acompanhantes? (. ) Sim ( ) Nao
*Em caso afirmativo, (citar nome completo:
1- Y VA ~ WA sA 2 AV
J
2 -
3 &
DECLARAGAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo podera, em hipétese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horério de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagao de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatdrios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importéncias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judicirio, e que ensejem a determinagdo de devolugdo
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).
DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judicidrio, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

Ibitinga, U2k de Ll 2€0 =120 de 20— .

L/

Vere dor'(a)/FunWérRﬁ(é’fSolicitante

Presidente:
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e CARGA HORARIA
Edificio Horsa Il - 6° andar - 603

Avenida Paulista, 2073

e LOCAL | PAULISTA CORPORATE
CONJUNTO NACIONAL

+ INFOS
e DATA | 08 de dezembro | sexta
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Kétia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 2042,00 (dois mil e quarenta e dois
reais), ao Senhor Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsavel pela
viagem a cidade de Sao Paulo (SP), no dia 07 de dezembro de 2023, para utilizagao
com despesas de viagem.

Ibitinga, 06 de dezembro de 2023.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 2042,00 (dois
mil e quarenta e dois reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas
de viagem & cidade de Sdo Paulo, no dia 07 de dezembro do corrente.

Ibitinga, 06 de dezembro de 2023.

-

& o T’ =
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel
Motorista



CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGOan 0
- RELATORIO DA VIAGEM -

Numero da Viagem

Data da Viagem

Cidade

Destino Local:

31/2023

07 e 08/12/2023

Responsavel pela Viagem

Sao Paulo

ALESP

Data da Autorizagao

Autorizado por

Vereadora Janaina

Objetivo da Vlagem' Conduzir as vereadoras Janaina Zambusi Nogueira Bastos e Alliny Sartori, até a cidade de
S30 Paulo, nos dias 07 e 08 de dezembro de 2023, para participar do curso “As vedagdes do Ultimo Ano de Manda-
to”, promovido pela UVESP, Local: Paulista Corporate, localizado na Avenida Paulista, 2073 - Edificio Horsa II — 6°

andar - 603, S3ao Paqu/SP

04/12/2023

Presidente

Acompanhantes: Vel;eadora Alliny Sartori

Motorista |

Data da Saida

Hora da Saida

Km da Saida

Oscar R. Alves de Sao Miguel

Veiculo - Placa

07/12/2023

| Déta da‘Chegada

~06h30

Hora da Chegada

45.088

Km da Chegada

Ford Focus — BP

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

0376

08/12/2023

23h00

45.993

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentagao 802694 07/12/2023 | Rodosnack Sao Carlos Restau- 125,41
rante e Lanchonete Ltda
Alimentacdo 974 07/12/2023 | General Paraiso Buffet Ltda 70,90
Alimentacao 975 07/12/2023 | General Paraiso Buffet Ltda 70,80
Alimentacao 241081 07/12/2023 | Cantina do Giovanni Bruno Ltda 228,36
Alimentacao 066091 08/12/2023 | MC3 Fast Foods Alimentos Ltda 134,56
Alimentacao 222276 08/12/2023 | Maktub Fast Food Ltda 63,92
Alimentacdo 129166 08/12/2023 | Mate Center 3 Ltda 13,50
Alimentacdo 027522 08/12/2023 | Internacional Restaurantes do 117,10
Brasil S A
Alimentagao 065222 08/12/2023 | Restaurante e Lanchonete Pau 23,00
Seco Ltda
Combustivel 392568 08/12/2023 | Augusta S Auto Posto Ltda 224,29
Estacionamento 021342 08/12/2023 Estacionamento Trevo 30,00
Estacionamento 308 08/12/2023 | J.V. Parking 24 Horas 40,00
Estadia 020788 07 a 155 Hotel Ltda EPP 541,20
08/12/2023
Total das Despesas da Viagem R$. 1.683,04
Valor disponibilizado para a viagem R$ 2042,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 1.683,04
Valor a ser devolvido R$. 358,96
Valor a ser restituido -
/
Data da Apresentacdo do Rela- ;7'11/ 12/2023
torio: | /
A
P s ‘“DE'ACORbO

ELABOVRKPQWR:

Oscar R, Alves de Sao Miguel /

Motorista /\

,"‘x

T 7 v

Janam% Zambusn Noguelra Bastos
Responsavel pela Viagem
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara
Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 31/2023 esta correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo
com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
da, apresento abaixo relatério do adiantamento do més, com posigéo nesta data:

N° do Empenho: — " Data do Empenho |
00574/00001 _ 04/12/2023

Adiantamento do més de: '_ Valor do Adiantamento para o més
DEZEMBRO ~ R$3.960,00

Valor disponivel do adiantamento R$ 3.852,50
Total da Despesa da viagem n° 31/2023 R$ (1.683,04)
Saldo restante do adiantamento R$ 2.169,46

Ibitinga, 11/12/2023

] K/\%iwuuiﬂ}«éfw A
GLAUL‘)@gA HELENA DORO PEREIRA
Agente’ do Legislativo

™~
CIENTE: DE ACORDO:
KA_TIA C NA BA\Z_QQI ADAO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Diretora Administrativ ) Presidente da Camara
a )

.

P
———"



RONOUIO UASHINGTON LUIZ) S/N - KM 238 1

LeE

T

532
003
054
005

H

<
=

CHPJ 22.683.792/

CEP 13.564-800 - SAD

Extrato 802694
CUPON FISCAL ELETRGNICO - SAT

JCHPS do Consunider: 72.916.782/0001

¥

Wi

{GTAL RS
Dinheiro
Trocn RS

{1153

£
Trib

ESC | Q7D | U © VL U

=

CLE CAFE HANHA KG

R |

RODOSHACK SAO CARLOS RESTAURANTE E LAKCHORETE LTD

00 HETROS - PARQUE DELTA
CARLDS

0001-89 - IE 637359132113

53

k2

(UL TR Ry * | UL LTEH RS

%7 AF
0.416K0 ¥ 79,90 (10.45) 49,24
1665 BEB NESCAFE CAFE C LEITE G
U X 12.50 (3,93 12.50
435 SALG TORTA UE FRANGD FRTIA
» 104 £ 18,90 (4,81 18,90
567 SELF CAFE HANHR KG
0.275K6 ¥ 79,90 (6,99) 22,21
(6 SUCD DE LARANJA NATURAL
108 X 12,00 (3.7D) 12,00
267 SELF CAFE MANHA KG
0,226K6 X 79,90 (5,68) 18,06
254713593 1799SUC0 DE LARANJA LIFE 300ML
104 ¥ 8,50 (2,67) 8,50
125,41
150,00

QURCHES DU CONTRIBUINTE
ns aproxinados: Federal RS 16,86 (13,4481 / Estadual RS

24,59

5144017 102) / Hunicipal RS 0,00 (0,00%) - Fonte: 1BPT - SF
f700RB
Waler aproxinado dos tributos do iten
Vaior

Consulte o GR Code i;peh aplic
na AppSture (Apple)

aproxipado dos tributps deste cueod [it3
{conforne 1ei Fed. 12.741/2612)

SAT No. 000.723.000

07/12/2023 - 09:19

36.30

:18

3523 11222 837 9200 0189 5900
97y 0006 0269 4742 8213

(AT

1l

AW, IR COMLT

Cooumento emitido por AutoSystem

LR

i

il
I

|
%

AT

s

ative "De olho na nota”, disponivel
g PlayStore (Android)

Linx

006032

GENERAL PARAISO BUFFET
GENERAL PARAISO BUFFET £TDA
QUA ABILIO SOARES, 1251 - N2 Informado
S APAISO - SAO PAULO - 40050-040

C!\\PJ:132328680001697lE'1478163821710 B
- Extrato N° 97‘4
CuUPOM FISCAL ELETRON\CO SAT 7
V CPF/CNPJ Consumidor: 72918.782./0001—53
Razao gocialNome. Consumidor

| VL UN RS|(VLTR RSy VL \TEMR$

#/cOD|DESCIQTOIN

0011041 REFEICAO 1.000 pC X 70,90 7(;058

TOTAL R$ )
7090

Dinnelrs

05 07.05 na-Comete crime quem sonega
iol
ICMS a sef cecothido conforme LC 12312

OBSER\/AQOES DO CONTR\BUINTE
Trib. Aprox Federal RS0 00 e R$ 0.00 Estadual
f—m'r;te \BPT / FECAMERTIO INelcies 7291878’2000153 { Nome

Consumidor / |8-WiLlA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400/
sp0 PAULOY

006 - Simples

SAT N 599110
07/12/2023 142559 o
573 1213 2328 #5800 0169 5900 0598 1100 0097 4813 7206

L

A _!\\\\\\E\\\\\\Wa\

s \

...-‘? e ;




RODOSHACK SA0 CARLGS RESTAURANTE E LANCHOKETE LTD
RODOUTO HASHINGTON LUIZ, S/N - «M 238 100 HETROS - PARQUE DELTA
CEP 13.564-800 - SAO CARLODS
CHPJ 22.683.792/0001-89 - IE 537359132115
Extrato 802694
CUPOR FISCAL ELETRGNICO - SAT

LPF/ctip) do Consumidor: 72.918.782/0001-53

4y CoR ) DESC | GTD | UM | UL UN RS | (UL TR R§) * | UL ITEMW RS

a0 267 SELF CAFE HANHA KG

0,416KG X 79.90 (10,45) 33,24
o2 1065  BEB NESCAFE CAFE C LEITE G

10N X 12,50 (3,93) 12,50
003 393  SALG TORTA DE FRANGO FATIA

1UN X 18,90 (4,81) 18,90
064 267 SELF CAFE MANHR K&

0,278K6 X 79,90 (6,99) 22,21
005 10 SUCO DE LARANJA NATURAL

1UN ¥ 12,00 (3,7D) 12,00
006 267  SELF CAFE MANHA KG

0,226K6 X 79,90 (5.68) 18,06
o7 7897195931799SUCO DE LARAKJA LIFE 300HL

1UN X 8,50 (2,67) 8,50
T0TAL RS 125,41
Dinheiro 150,00
Troco R$ 24,59

UBSERUACAES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproxinados: Federal R$ 16,86 (13,448) / Estadual R$
21.44(17,10%) / Municipal R$ 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - sp
§7CDRB
Ualor aproximado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupom R$ 38,30
{conforne lei Fed. 12.741/2012)
SAT No. 000.723.000
07/12/2023 - 09:19:18

3523 1222 6837 9200 0183 5900
g7:3 0008 0269 4742 6273

(AL

L

i
i

P H o .
[ R el
S bt . st

Consulte o GR Code pelo aplicativo "De olho na nota", disponivel

na fppStore (Apple) e PlayStore (Android)
wAMWLINX.COm BT

Gucumento emitido por AutoSystem Linx

006033

GENERAL PARAISO B_\_JFFET
GENERAL PARAISO BUFFET ‘.\.lfDA y
RUA ABILIO SCARES, 1251 - Nao I ormado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040
CNPJ:13232868000169_ \E 1 478:\638211 0
T Extrato N°:97AA
CUPOM FI8CAL ELETRC?N\F? -S{\T o

) _CM};F/GVNPJ Consumidor: 72.918.782_/0001-53
Razéo gSocial/Nome. Consunjldor

#cODIDESCIQTOMN VLUNRSIVTR RS VETEN S

65{ 1041 REFEICAO 1,000 PC X 70,90 7;0;;
TOTAL R$ !

70,90
Dinheiro

5 (7.05.04-Comete crime quem sonegi )
?CMS a ser r:c-:v‘:h'\do conferme LC 123/;60_6 - Simples

OBSERVACOES IDO CONTRIBUINTE

Estadual
ih. Aprox. Federal RS 0.00 e R$ 0.00 N }
E}Ente \pBPT | FECOMERCIO [RelcioN 72048782000153 ! l\i%rgcj
6onsumidor 7 18-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS,

SAO PAULO

SAT N 599110
07/12/2023 14:25:59
523 1413 2328 $800 0169 5900 0599 110

ﬁ%ﬁ\ﬁ\i\\i\\%‘ﬂm\\ M

MR

4813 2206




GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 IE 1478163821 10
Extrato N°: 975
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CFF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001-53
Razé&o Social/Nome: Consumidor

#/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

0011041 REFEICAC 1,000 PC X 70,80 70,80
TOTAL R$ 70,80
o Dinheiro 70.80

0507 05.04-Comete crime quermn sonega
iCMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e RS 0.00 Estadual

Fonie [BPT / FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:

Caonsumidor / 18-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAC PAULO/

SAT N 599110
07/12/2023 14:26:23
35231 2328 6800 0159 5900 0589 1100 0097 5872 4157

LML L
KT

il
il

0

CANTINADO F‘IOVﬂni“ Er«" "Ji} LYDA
Extrato W°. 241081
SUPOQI FISCAL ELETRONICO - SAT

e PF"“NPJ (. ensumidor 72.918.782/0001-53

G RULIZIO BEMALA
UN X 64,300 {4C.B2Z}
021 RODIZIO SEMANA

L,0000 UN % 64,800 (20,41
COLE ZERC 350ML
] ) {12,900 (4,08)
004 $99%Y TAXA DE SERVICO

1,0 UN X 20,760 (5,37
TOTAL RS
Dinheiro

roco R$

MDs F
Tri aprox RS R 2955 F
Fante: IBPTlempresoimielio com by

SAT N = 722462
07/12/2023 21°40:15

IMWWMWWWHW&
MNHMWMHWMi

ﬁ]*‘ — l:l
‘.,-_3; A ;‘ig ‘r

00034

278,36
230,00

[ep
=

202 8200 0118 5800 (0722 4622 4142 1682 3394

" LnK



GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIQ SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ 13232868000169 lE 1478163821 10

Extrato N°: 975
CUPOM FL:CAL ELETRONICO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918. 782/0001 ‘53
Razéo Socnal/Nome Consumldor

_ #/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)" IVL ITEM R$

001 1041 REFEICAO 1,000 PC X 70,80 70.80
TOTAL R$ 70,80
Dinheiro 70,80

05.067.05.04-Cemete crime quern sonega
ICMS 2 ser recolhido conforme LC 12372006 - Simples

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Trib. Aprox. Federal R$ 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Fonte IBPT f FECOMERCIO / CGC: 72518782000153 / Nome:

Consumidor / 18-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400 /
SAC PAULO/

SAT N°. 599110
07/12/2023 14:26:23
3523 1213 2328 6800 0189 5900 0599 1100 0097 5872 4157

-
| iliélHllllHEfili_hi'Ihiﬂili!i’l

CANTINA DO f"lOVANNI BRUNG LTDA

Extrato N°: 241081
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

o

CPF:’LNPJ Consumidor 72.818.782/0001-53

GO 1eded RUDIZID ALA

2,0000 UN X €4,300 (40,82} 129,80
002 16469 RCDIZIO SEMANA
1,0000 CN 2 64,900 (20,41, 54,80
003 18123 PEPSI COLA ZERO 350ML
1,0000 UN X 12,9800 (4,086) 12,80
004 99999 TARA DE SERVICO
©1,0000 uN X 20,760 (5,37) 20,78
TOTAL RS 228,36
Dinheiro 231,00

lroco R$ 1‘647

SALAO: 12 Controle: 1890
WWW HABIBS.COM.BR/PESQUISA
MDEF19F71100F18D31ABSERDCHE 18550851
Trib aprox R$: RE 29 55 Fed. R$ 4110 Est. RS 0.00 Mun
Fonte: IBPT/empresometro com.br 7287F2
SAT N°: 722462
07/12/2023 21:40:15
202 8200 U118 6900 0722 4622 4108 1662 5594

HEMESIH'ISIIIHE!EIH LRI
(LR R R




MC3 FAST FOODS ALIMENTOS LTDA
AVENIDA PAULISTA 2064, 2084 LOJA P25A -
Bairic. BELA VISTA - CEP: 01310-828 - Mun.

SAQ PAULO

CNPJ: 24.016 055/0001-36 1E: 140432125115 1M

Extrato n® .0‘6609‘1-

| CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFICNP! ¢

Razéio SocialNome:

c:msumicior 72.918.782/0001-53

Cod Descricac T

Qtd _____ Und VirUnd RS (ViIr Trib RS,
46 BUFFET

0626 KG X 101,99 (20.08)
8 COCA COLA ZERO LATA
1 LN X 6,50 (2,26)
8 COCA COLA ZERO LATA
1 UN X 6,90 {2.26)
46 BUFFET

0558 KG X 101.99 (17.90)

Sub Total RS
Valor Desconto RS

Walor Acrescimoe R$

Total R$
Dinheiro
Valor Recebido RS
Troco R$

Cornete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
edor Padrao

Incidentes (Lei Federal 12 741/2017) RS
SAT . 000916826
08/12/2023 - 12:53:07
CHAVE DE ACESSO
3623 1224 0160 5900 0136 5900 0516 8260 6609 1706 0515

I

Con

Ceserviim g

Ul

| |
I” 1
|

stlta via leitor de
il ;

i
1

T Lo
i

Vir ltem RS

150,00
15,44

42,50

I
' i t
Ef“““l il

ot ity (84) 2104-7B05 comen jalggal v |

(o
(&Y
(o]

000

MAKTUB FAST FOOD LTDA
AVENIDA PAULISTA, 2064 - LOJAS P 13 EP14
BELA VISTA - SAO PAULO - 01310-200
CNPJ05353543000106 1E1 16555258116

EXTRATC N° 222276 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#{COD|DESCIQTDIUN| VL UN RS{(VLTR R$)"| VL ITEM
RS

001 00000000999013 QUILO CLIENTE

0542 kgX8990 (545) 48,77
00200000000899021 SUCO 300ML

1 UN X 8,90 (0,99) 8.9(
$0300000000000068 SOBREMESA DA FAZENDA

0,084 kg X 74,90 (0,70) 6.2¢
TOTAL R$ 63,92
Dinheiro 100.0C
Troco R$ 36,0¢

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05 04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Volte Sempre,

Obrigado pela preferencial

Tot .Aprox. Imposto:R§7,14

(Imp.Fed:R$2 ,67) (Imp.Est:R$4,47) (Imp.Mun:R
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 7,1¢
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3523 1205 3535 4300 0106 5900 0738 6222 2227 5713

W
T

Consumidor

EERTRTE 72918 7820000153 -
'“r‘_". 3 i Nao informado

L |° Série SAT 000.738.622

procieto ACBL ooy, LLodate




MC3 FAST FOODS ALIMENTOS LTDA
AVENIDA PAULISTA 2064, 2064 LOJA P25A -
Bairro: BELA VISTA - CEP: 01310-928 - Mun.:

SAQ PAULO

CNPJ: 24.016.059/0001-36 |E: 1404321256115 IM:

Extrato n® 066091
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFICNPJ do consumidor - 72.818.782/0001-53
Razdo SocialNome:

Cod. Descricao

Qtd ________ Und _____ V !r_ Und _R$ (VIr Trib RS, Vir item R$
46 BUFFET T
0,626 KG X 101,99 (20,08) 63.85
8 COCA COLA ZERO LATA

1 UN X 6,90 (2,26) 6,90
8 COCA COLA ZERO LATA

1 UN X 6,90 (2,26) 8,90
46 BUFFET

0558 KG X 101,98 (17,90) 56,91
Sub Total R$ 134,56
Valor Desconto R$ 0,00
“alor Acrescimo RS 0:00
Total R$ 13456
Dirheio ... 150,00
Valor Reeebido RS T 150.00
Troco R$ 15,44

Informagao dos Tributos Totais
Incidentes (Li Federal 12 741/2012) R$ 42,50
SAT r°. o009teszé
08/12/2023 - 12:53:07
CHAVE DE ACESSO
3523 1224 0160 5900 0136 5900 0916 8260 8609 1706 0515

AR

Desenvolviao por Alfasig (54) 2 i04-7606 comer akiialtasm o om

006037

MAKTUB FAST FOOD LTDA

AVENIDA PAULISTA, 2064 - LOJAS P13 E P14
BELA VISTA - SAO PAULO - 01310-200
CNPJ05353543000106 IE1 16555258116

EXTRATO N* 222276 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

#]COD|DESC|QTD|UN]| VL UN R$[(VLTR R$)*| VL ITEM
R$

00100000000999013 QUILO CLIENTE

0,542 kgX89.90 (545 48,7¢
00200000000999021 SUCO 300ML

1 UNX890 (099 8,9(
00300000000000068 SOBREMESA DA FAZENDA

0,084 kg X 74,90 (0,70) 6,2¢
TOTAL R$ 63,92
Dinheiro 100,0(C
Troco R$ 36,08

ICMS a ser recothido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Volte Sempre,
Obrigado pela preferencial

Tot .Aprox.Imposto :R$7,14
(Imp.Fed:R$2,6'7) (Imp.Est:R$4,4'7) {Imp.Mun:R:

\alor aproximado dos Tributos deste Cupom 7,14¢
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

35723 1205 3535 4300 0106 5900 0738 6222 2227 5713

W
WA

Consumidor
72.918.782/0001-53 -
Nao informado
|° Série SAT 000.738.622
08/12/2023 - 14:00:07

QR Code pelo

"D olhio na nola",

B | LpStore (Apple]
PrayStore (Android)

= valor Aproximado dos Tributos

Hng Itens

wowo..-.Broiete ACBL ..':_)-‘;"'\vx!h\l,DL‘:‘jiﬁQdCJlt‘CQﬂl.JZLK EEe



SHOPPING CENTER 3

#1COD | DEST QI 1M
R$

1 1300 CAFE EXF RESSC PEEUE O Lt R T80
(6 30)

2 2001 AGUA GARR-E Ghe e T NG %X 800

1 ed;

TOTAL K3

CINHERD
Troco R$

CX CAIXAT CF: CARRT

VND: 48108

o aprocmads des tnbutes deste cupom RY
12.74112012)

os tributos do idem

54 Fed: FONTE 1BPY

Trn Aprox O
SAT No 106!
08122023 - 15 3.4
36523 1241 2702 2000 G112 8300 16 7 2081 Y3

RO R TR

rpR$ VL IR REVDESC vt

G HTERNAC | GHAL RESH
RODDVIA DOS BANDE IRANTES
434 BRANCH-JUNDIRL-

[NPJ 01 937 S26/0h55-

CuPOM FisCil
(PFJONFS do Consunsgot .

§ 000 10Es 310 (N

i1 64756 BUFFET 1

U7 801U P Ghun SEW Wi

05 30052 REFRIG 700 Ml
PRULIRY:

TOTAL RS

Dinheiro
Troco RY
Coliete ot aie quen $enegd

QBSERVACHD DO CONTRIEL

Garcon: HARIA
HE 123

231
Clhisntes: 1
Tipo de Peaido: figi

00160 DE PECHULLA:

Valor aproxinadoe ¢os U
Vator aproinado dos 1
(conforne Let Fad 12 T4
Sat i Bs

0812, 202
3825 1201 9375 2600 Suli

il

Extratos .

0006038

027
£L STRONICO-SAT

2o _— -
W RGN LR
YRR O i LR B

SibL TR Rt NL RIEN RS

O DN S SH(ZY 35Ty
1o UN 5 561, 76) 5 A
o JERY

15 sut 275 5180

11710

124, 0
240

£
L

Bdoro @6 i
ylos Jeste Cupoi
Joiy B 33 38

IR
3. M
S 9B37 1RZ0 2752 2946 MGl

i

Consulte o OR Code peio 4

plicative "De alho na Hota

ople) & PlayStore {Androids

HCR Wigha

;a,



SHOPPING CENTER 3
MATE CENTER 3 LTDA
AV PAULISTA, 2064
LJ P 12 BELA VISTA
SAO PAULOD, SP
CMPJ-41.270.220/0001-12 1E:130642367110 IMUSENTO

Extrato No.129156
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPFICNPJ do Consumidor: RES 918, 782/0001-53
#| COD | DESC | QTD JUN| VL UNRS | (VL TR R$) DESC | VL ITLM
R$

1 1400 CAFE EXPRESS(O PEQUENO 1 UND X 7.80

{6.30) 7,60
2 2001 AGUA GARRAFA CIGAS 810 ML 1 UND X 8,00

{0.24) 6.00
Subtotal 13,50
Descontos - 0,00
Acréscimos 0,00
TOTAL R$ 13,80
DINHEIRD 20,00
Troco R$ 6,60

CX: CAIXA1 OF: CAIXA1
VND: 49108
Valor aproximado dos tributos deste cupom RS 054
{conforme Lei Fed. 12. 741/2012)

*valor aproximado dos tributos do item
Trib. Aplox 0,54 Fed; FONTE: IBPT

SAT No 1067205
08/12/2023 - 15:18:29
1241 2702 2000 6112 300 1067 2061 2916 6301 8667

lﬁHﬁiﬂ(Hiiﬁﬂ!ﬂﬂﬂﬁiMHﬂHﬁHiHﬁ TR R E

oot

]
oot HTERNACTONAL RESTRURKRTES OO BRASIL S 4
RODOVIR DOS BANDEIRANTES 374 <M 58 KM
CASH BRANCA-JURD(RI-

ChPJ 01,837 ‘2&/0“33 BRI HE AN

Ek’ti dtu
CUPOM FIsSCcai €

LPF/(lPJ & Lo Jn*ﬂwr ‘? 1 432/uﬂu1_53

¥ LD DESC 1010 10N :»Q“

Ui 63/ d BU!FEI 1
02 801001 PH AGUR SEM &
03 30052 REFRIG 700 H. - COC4 IE

RU

2 000 UN 59001027 3136
ToTAL RS 117, 10
Dinheiro 12 U
Troco Ry 290

Cotigte crine quen Soneqq
OBSERVACHO DO CONTRIBL [u[E
Garcor: MARIA

HE 1231

Clientes: 1

Tipe de Pedido: figui

LﬂblbD DE PESOUISA: £57%

Valor aproxinado dos i ihuto: do iten
Valor aproxinado dos tribu
(conforne Lei Fad, 12,74 1//w|

SAT N:..

3523 1201 9375 2600 9679 5900 4531 1620 2752 2946 3160

it

oo

e

g 5

At
it

Ly

L i
EAT AT
;é;%ﬁ;;f vty

13
Y 2
e,

Consulte o OR Code pelo aplicativo "De olho na Hota'
disponivel na App Stors (Hpple) e PlayStore (Androidi
.......................................................... HOR B lgha

<553 ;



RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO LTDA
CNPJ: 51.789.634/0001-06 IE: 181.026.335.112
END: AVENIDA SYLUIO MASCIA, 5380 - JARDIM BANDEIRANTES, 5990 €
EP: 14804-304
BATRRO: IV DISTRITO INDUSTRIAL CIDADE: ARARAGUARA

CUPON FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato: 00065222

------------------------------------------------------------ ~PRODUTO-
T S— ON----QUANT--=---UNTTAR [~ --=-TOTAL
REFEICAD
o W1 23,00 23,00
T0TAL D03 PRODUTOS 23,00
SUB TOTAL RS 23,00

—~ UALOR TOTAL RS 23,00
DUKEIRD RS 23,00

val Aerox Tributos F=R$3,08(13, 43%)Val Aprox Tr1butus E=R34, 1401
§,00%)Fonte: IBPT
SAT N 001237497 08/12/2023 21:20:13
3509 1251 7896 3400 0106 5300 1237 4970 6522 2760 2050
CNPJ: 72.918.782/0001-53
Canara Mun. de Ibitinaa

I\l\\l||l||\|||\|||I\||\l|\||||\||\|||\|\ll\|\||\||t|ll||\||||\||\|\|\ll||\|
UAEAERTEAER O

pedido....: 10459315
Vendedor . .: 3-SECO
{liente...: 1533 - Canara Hun. de Ibitinga
CNPJLL st : 72.918.782/0001-53
Endereco..:
Telefone..:

«mvx*nxm*xwxxmumx*mxnxmxmmwnmxxmmumwmmmxx

OBRIGADO PELA PREFERENCIA

000040

01 001 st (R CUKUR
LEIRTE 4,990 274,39
Pecconta: r 1 :
Trib. RS 15, !0 Feger d' e 40 60 Estadadl
Gd!uf fotal «; ‘A— T 224,29
Snheirs %%31%3
56,30
31
33
26bd 5)JL

\}W

i

1§l
Hs

7

i m,se;smn
; |

§CF-B16 110573852, 030 FFOS23496,970 V44, 949
Atindunte: azsggsqgf gﬁkégfgf Ree 01l
fdaptive Business ‘qg. 2.0

f wuy . adep Loy

.o0s. 5



RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO LTDA
CHPJ: 51.789.634/0001-06 TE: 181.026. 335.112
END: AUENIDA SYLVIO HASCIA, 5930 - JARDIM BAMDEIRANTES, 5390 C
EP: 14804-304
BAIRRO: 1V DISTRITO INDUSTRIAL CIDADE: ARARAGUARA

P ——— g PRODUTO-
TTEN---COD--~-==~~ UN----QUANT--===- UNITARIO-------~ T0TAL
REFEICAO
1 1 (1[I 23.00 23,00
T0TAL DOS PRODUTOS 23,00
5u8 TOTAL ks 23,00
UALOR TOTAL R$ 23,00
DINHEIRO R$ 23.00

val ferox Tributos F=R$3,08(13, 43%)Ua1 fprox Tributos E=R$4.14(1
8,00%)Fonte: IBPT
SAT Ni: 001237497 08/12/2023 21:20: 13
3523 1251 7896 3400 0106 5300 1237 4970 6522 2760 2050

CNPJ: 72.918.782/0001—53
Camara Mun. de Ibitinga

AR
RN

Pedido....: 10458315
Vendedor..: 3-SECO
Cliente...: 1533 - Camara Mun. de Ihitinga

CNPd .k vaont : 72.918.762/0001-53
Endereco..:
Telefone..:
‘X’X*ki’&*i"k\i"k‘ti'\!‘l***ﬂ*tk

FELRRER KRR EXRELRORRE LR ERXRRRT AR

OBRIGADO PELA PREFERENCIA

(e}
o
(a8
(e}
e
=

BT § IO PGTD LI

KB, 020,539/ | 5892633115
gy o™

TEXTRATO Hao 2568
A N Praontcs - 2R

CPE/CHRJ do Cor

f@“%?ﬁﬂlﬁﬁﬁ ngﬁag idar: 72918762000153

e CaUTsg RESCRICAD S
l.A.“?FQiuqR' vi.Uﬂ?Tkkt) ToT8L

i ‘ﬁSﬁLINA R

4,969 L JLTH D 27430

Besconto

Trib. RS_’!§_ZQ_Federal (] 40 60 Estadual

elor Tatal Res T g
Dinheiro - %%g,%g

[ihtas OB ) 1ot
1 wilsp i
§ 1510 Pederl € 40,50 Egtgéuaf 3

No . 001
2 2&23 {6:58:3
5523 iiﬁ! GZUE 5900 634 5900 049‘3 1863 4235 grz 1940

i'lIi!I!llilll!‘!II!alillIllIlli!lilllllllhlllllil H'III iiliii Qlfilqlll

lilI‘ilIill)lllilliiii!ilii!illili!llli!lii Il
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ESTACTONAMENTOS TREVOD

CNPJ46. 381,521, 886825

CCM 4.283.364-7

UND, B0 RUa AUGUSTA, 1660

TEL: ADM (11) 3106 1456

FUNCIONAMDS 24 HORAS

Data: 88/12/2023 16423 Tern: 1

OPERADOR + NPERADGR

RPS - RECIBO PROVISORID DE SERVICO

N.‘QB75542 5 F - 1} via Cliente
TICKET Nr.: 821342

I, L

TOMADOR DO SERVICO

P oot 2,018, T62/0001-53
?ymsmwhnnzmmmuwmwmnfmnmm
o VEICWO .
I...m..‘.. e R
PLACR, oot BPO-ERTE
Hadelo.........,.: FOLUS
b -

SERVICES I

1 - Servico de Estacionamento RS 30,60

Valor Tatal,,.........c00v.sl,iR8 30,
(trinta Reals ) "
'-.-,,M. A A S
CONFORKE D DECKETU 47, 3%0/2608,
ESTE DOCUMENTO DEVERA

SER SUBSTITUIDO PELA NF-F EM ATE
10 DIAS, CONSULTE NO SITE

HAW, PREFETTURA, SP, 6OV, BR

Softpark ver,2,2,35,1

(e
(o
o
2
L
[N

LS TAlLINANENTOS TREVO
tﬂ?ﬂdﬁ,ﬂﬂl.h?l,uﬁﬁﬂ—?b

M 4.?93.364'?

G, B0 RUA Aisisti, 160y .
TELs GO (1D 3106 1446

TUNCTONANDS 24 HORAS

Dva:ﬂW\W?WﬁiﬁﬂBIemtl

(L RABOR + UPERADUR
s MHMFMWMMHMSNMW
N, guiea2 & L 1 Clinte

TLICKET N, @ 621342

|

TUKADER DO SERVIED

| . ,‘

B e TR RG2S E

Lz SGEAL s CANARA BONICLERL DF LBETING
|

i

VELCULD |

|
PLACA, s v viveneen RN H

HGHRLO . vvverrees + FUCUS ‘

SERVICUY
n : g
1 Service de Ftaciimnenty {9 KR
Valor (ntal.‘4.....,,,,.‘.,,,1R$ i, i
(trinta Reas l
! .
COREORAE O DL T 41, i/ 2ot
FSiE DUCUMERTU D ViR
HHW%HNWMHRMﬁ%HMl
10 BINS, CIWSHELL WO S
Hwﬂ~vRth11URn‘nF,unv,bk

|

sl tpark ver .2, 2. 80,1

B e B T AT R
RECTBO 506

Placs: BRAUGITH
Entrags ; 07/12/2025 1708
Tempo ¢ 15:19 b Perinons: 18 Cabradu: 16
Estadia: 40,00
Tabela: 7 - HOSPEUE U.CORRICH G0
Dinkgiro: 40.00

CRZAZAG - eiuiED ! Hesl el e e
<y Fon o uns breo -
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |Nome dgdaiUsJ

00000595
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
5 08/12/2023 06:57:05
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagéo
I MR RPS N° 11 Série 11, emitido em 08/12/2023 48PP-9L9D
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 37.641.696/0001-73 Inscrigéo Municipal: 6.619.506-3

Nome/Razéo Social: GUIMARAES E SANTOS ESTACIONAMENTO LTDA.
Enderego. R MARTINHO PRADO 173 - BELA VISTA - CEP: 01306-040
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razédo Social: CAMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

CPF/CNPJ: 72.918.782/0001-63 Inscrigdo Municipal: ----

Enderego: AV DR. VICTOR MAIDA 6§63 - CENTRO - CEP: 1494(¢-300

Municipio: Ibitinga UF: SP E-mail: financas@camaraibitinga.sp.gov.br
INTERMEDIARIC) DE SERVICOS

CPF/CNPJ. ---- Nome/Razé&o Social: ----

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo de estacionamento

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 40,00

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servigo
07811 - Guarda e estacionamento de veiculos terrestres automotores.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 ® * * 0,00
Municipio da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Nacional; (3) Esta NFS-e substitui o RPS N° 11 Série 11 emitida am NR/M12/20732
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08/12/23, 12:08 Usuario: 1

0.257.258/0001-21 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Séo Paulo
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PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

Numero da No My A
0002(@ 98{; J 11 A
Data e Hora de Emiss&o
08/12/2023 12:08:47
Cédigo de Verificagéo
1KZL-9M3G

0231208y10257258000121

15)

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 10.267.268/0001-21 Inscrigéo Municipal: 3.863.498-3

Nome/Razéo Social: 166 HOTEL LTDA. EPP
Endereco: R MARTINHO PRADO 00173 - CONSOLACAO - CEP: 01306-040

Municipio: Sdo Paulo UF: SP

H OTEL
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: CAMARA MUNICIPAL DE IBITINGA

CPF/CNPJ: 72.918.782/0001-53
Enderego: AV DR. VICTOR MAIDA 663 - CENTRO - CEP: 1494000

Municipio: Ibitinga UF: 8P

Inscrigéo Municipal: ----

E-mail: ﬂnancas@camaralbltinga.sp.ov.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CNPJ: === Nome/Razéo Social: =---

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
DESPESAS RELACIONADAS COM HOSPEDAGEM DE HOTEL DE 07/12/2023 a 08/12/2023

HOSPEDE: Alliny Fernanda sartori Padalino Rogério,
Roberto Alves de Sé&o Miguel,
APARTAMENTOS 906 E 907

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 541,20

Janaina Zambusi Nogueira Bastos, Oscar

COFINS (R$)

PISIPASEP (R$)

INSS (R$)

IRRF (R$)

CSLL (R$)

Codigo do Servigo

07006 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Dedugtes (R$)
0,00

Base de Calculo (R$)

*

Aliquota (%)

Valor do 1SS (R$)

*

Credito (R$)
0,00

Numero Inscrigao da Cbra

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

Municipio da Prestagéo do Servigo

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; {2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional,

(3

. M-mno:--A..;M,,_,qn:uqu.sms=0&returnurl=nota.aspx%3finscricao°/o3d38534983

<
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000045

RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugdo do valor de R$ 358,96 (trezentos e cinquenta e oito
reais e noventa e seis centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das
Notas e Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de
Sao Paulo (SP), no dia 07 e 08 de dezembro de 2023, para posterior elaboragdo da
Prestacao de Contas.

Ibitinga, 11 de dezembro de 2023.

Osca[,,RSBéAi;/es de Sao Miguel
Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 358,96
(trezentos e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos), referentes a devolugéo
do valor utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Séo Paulo, no
dia 07 e 08 de dezembro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons
Fiscais.

Ibitinga, 11 de dezembro de 2023.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SAO PAULO
Deputado Estadual Tenente Coimbra

S3o Paulo, 07 de Dezembro de 2023.

DECLARACAO

Declaro que a Vereadora Janaina Zambusi
Nogueira Bastos, do municipio de Ibitinga, esteve no meu gabinete na
Assembleia Legislativa do Estado de Sdo Paulo, objetivando tratar de

assuntos relacionados ao Municipio.

Cordialmente,

TENENTE GOIMBRA
Deputado Estadual (PL/SP)

Av. Pedro Alvares Cabral, 201, Ibirapuera, Sdo Paulo/SP - CEP: 04097-900 -
Gabinete 2105 - Tel: (11) 3886-6776 — E-mail: tenentecoimbra@al.sp.gov.br
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